[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

INDICAÇÃO Nº.  64
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/9/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, a necessidade de trocar as lâmpadas dos postes de energia localizados nas vias do Bairro Monte Mor, principalmente nas vielas, por outras mais eficientes, atendendo os anseios de moradores locais e munícipes que circulam por referidos locais.

A melhoria se faz necessária para oferecer maior segurança aos moradores, pois a atual iluminação está bastante precária.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de setembro de 2024.
Vereador Autor ABELARDO
REPUBLICANOS
AWCN/mcpr
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br